保護者の皆様

愛媛県立新居浜商業高等学校

校 ⾧  藤 原  博

「公開授業日」の御案内

 晩秋の候、保護者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素から本校の教育活動に深い御理解と御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度の「公開授業日」として、下記のとおり生徒たちの学校での生活の様子を自

由に参観していただく日を設けました。これは、保護者の皆さまの都合の良い時間に、生徒

たちの授業や部活動等の様子を見ていただき、本校の教育活動への御理解や御協力、評価を

いただくとともに、指導方法の工夫・改善等に役立てるためのものです。どうか、お気軽に

お越しください。

記

１ 日 時  令和６年 11 月 13 日（水）～14 日（木）の２日間

２ 時 程  １時限   ８：５５ ～  ９：４５

       ２時限   ９：５５ ～ １０：４５

       ３時限  １０：５５ ～ １１：４５

       ４時限  １１：５５ ～ １２：４５

       昼 食  １２：４５ ～ １３：３０

       清 掃  １３：３０ ～ １３：４０

       ５時限  １３：５０ ～ １４：４０

       ６時限  １４：５０ ～ １５：４０

       部活動  １６：００ ～

３ 時間割

  次項をご参照ください。（現在の予定時間割であり、出張等の理由で変更になる場合が

ございます。御了承ください。）

４ 諸連絡

  本館１F 正面玄関受付に「参観者名簿」「名札」「授業評価シート」を置いています。名

簿に記名していただき、参観中は名札の着用をお願いします。また、「授業評価シート」

に記入していただき、お帰りの際、受付に御提出ください。